20264E06 H & Hlkrsm BUAL 23144

No.

oL

pn = —R

0611941012

1 A mﬁm& ﬁfﬂ‘TAICOR S 6 =t 25mm

0611943062

A AEAZEK 53 BRI T A SR - T-E— AN — SRR FRER AR =R AT e
1 P YRS S T4 TAICOR E400A 6 <t <38mm

0611943064

A FE ATy SR ER A e RS SRR - S —x % AN — SHM R ARy AN MRS
1 P YRS E TSR TAICOR E400B 6=t =<38mm

0611943066

A AEAZEH 53 BREM IR FE A SBR - -E—T AN — SRR FRER AR = AT e
1 PRI RE S TS TAICOR E400C 6=t =<38mm

0611943068

A AEAZEK 5y RGBT A SB - EE— AN — SRR FRER AR =R AT e
1 PRSI TRHEEE8 TAICOR E490A 6 <t =<38mm

0611943070

A AEAZEK 53 BRI T A B - EE— AN — SRR FRER AR =R AT e
5 s ek & g8 TAICOR E490B 6 <t <38mm

0611943072

A AEAZEK 5y RGBT A SR - EE— ¢ AN — SRR FRER AR =R AT e
5 s ek & g8 TAICOR E490C 6 <t=<38mm

0611943074

A AEAZEK 53 R T M SR - EE— AN — SRR FRER AR =R AT e
55 s iR & e ESH TAICOR E590 6=t <38mm

0611943162

A AEAZEK 5y RGBT A AS SR - EE— % AN — SRR FRER AR =% AT MEdREE
155 s RE & SR TAICOR E400A 6 <t=<25mm

10

0611943164

A AEAZEK 5y SRR TS SB - EE— % AN — SRR FRER AR =R AT e
55 s ek & g8 TAICOR E400B 6 =<t <25mm

11

0611943166

A AEAZEK 5y RGBT A B - EE—T AN — SRR FRER AR =R AT e
5 s iR & g8 TAICOR E400C 6 <t<25mm

12

0611943168

A AEAZEK 53 BRI TS SBR - EE—T AN — SRR FRER AR =R AT e
55 ek & SR TAICOR E490A 6 <t=<25mm

13

0611943170

A AEAZEK 53 R TS SB - EE— ¢ AN — SRR FRER AR =R AT e
5 s ek & g8 TAICOR E490B 6 <t <25mm

14

0611943172

A AEAZEK 5y RGBT A SBR - EE—T ¢ AN — SRR FR kAR =R AT e
55 s R & g TAICOR E490C 6 <t<25mm

15

0611943174

A AEAZEK 53 SRR TS SBR - EE—f AN — SRR FRER AR =R AT e
55 s ik & e SR TAICOR E590 6=t <25mm

16

0611943262

A AEAZEK 5y SRR TS B - EE— % AN — SRR FRER AR =R AT e
A PR & P TRHBEES TAICOR E400A 25<t =< 38mm

17

0611943264

A AEAZH 53 BRI TS S - SEE— % AN — SRR FRER AR TR AT MEdREE
15 R Bk s8R TAICOR E400B 25<t = 38mm

18

0611943266

AAEAZEH 53 R TS SHB - EE—T % AN — SRR FREk AR =R AT e
i PR & F RHBE e TAICOR E400C 25<t < 38mm

19

0611943268

A AEAFEK 53 RGBT A SB - EE— % AN — SRR FRER AR =R AT e
i PR F TRHBE MRS TAICOR E490A 25<t =< 38mm

20

0611943270

A AEAZEK 53 RGBT A SB - EE—T ¢ AN — SRR FRER AR =R AT e
158 R Bk T s8R TAICOR E490B 25<t = 38mm

21

0611943272

A AEAZEK 53 RGBT A SBR - EE—Tf AN — SRR RRER AR =R AT e
i PR F RHBE MRS TAICOR E490C 25<t < 38mm

22

0611943274

A AEAZH 53 RGBT A B - EE—T % AN — SRR FRER AR =R AL e
158 s R e EgR TAICOR E590 25<t = 38mm

23

0611943362

A AEAZEK 53 RGBT A B - EE—T % AN — SRR FRER AR =R AT e
55 s i RE & s ESH TAICOR E400A 6 <t =<50mm

1/9 =Y




20264E06 H & Hlkrsm BUAL 23144

No. {4838kt SWEH=a—FR 25 =¥VA
T - Bl — ¥ AN — PR r Ak o

24 0611943364 @EﬁﬁzﬁwﬁLm ﬁ’ﬁﬂ% rﬁﬂ TAICOR E400B 6=t =<50mm t
A FEAHE 5 SRR oA SRR - SEER— X AN — SRR FEERER AR T AT G

25 0611943366 1 FH 724 & A ittt 48 TAICOR E400C 6 =t=50mm t
H R ELH 5 SRR GRS S - SEE— X AN — BA SRR TR T AT ML

26 0611943368 15 A #24# & F it ee M TAICOR E490A 6=t =50mm t
H R EH 5 SRR GRS S - SEH— X AN — SA SRR TR Ty AT ML

27 0611943370 155 FH A H24# & F it 4 TAICOR E490B 6=t =<50mm t
H R ELH 5 SRR GRS SR - SEEH— X AN — BA SRR TR Ty AT ML

28 0611943372 s FH A 24 & A it et 4 TAICOR E490C 6 =t=50mm t
H R ELH 5 SRR GRS SR - SEEH— X AN — BM Rk TR Ty AT ML

29 0611943374 s 24 & A it 80 TAICOR E590 6 =t =50mm t
H R ELH 5 SRR GRS SR - SEEH— X AN — BA SRR TR Ty AT ML

30 0611943462 1455 FH 24 & A it 4 TAICOR E400A 38<t =50mm t
H R ELH 5 SRR GRS SR - SEEH— X AN — BA SRR TR o AT ML

31 0611943464 £ A EE4# & F it 4R TAICOR E400B 38<t =<50mm t
H B ELH 5 SRR GRS SR - SEEl— X AN — BA SRR TR o AT ML

32 0611943466 155 724 & A ittt 88 TAICOR E400C 38<t=50mm t
H R ELH 5 SRR GRS SR - SE8i— X AN — BA SRR TR oy AT ML

33 0611943468 1 FH 24 & A it 4 TAICOR E490A 38<t =50mm t
H R ELH 5 SRR G S - SEEH— X AN — BM SRS TR Ty AT ML

34 0611943470 55 A 24# & F s8R TAICOR E490B 38<t =<50mm t
A ARG 5 SRR oA SRAR - SEE—x X AN — SRR FRERER AR = AL

35 0611943472 15 A4 & A it 4R TAICOR E490C 38<t=50mm t
A FE ARG 5 SRR 7oA SRAR - SEE—x X AN — SRR FREk AR = AL

36 0611943474 \fifi R B8 FA M EEMESR TAICOR E590 38<t =50mm t
bt L7V h— & RIEET h—(EX O > X) BETIAZ M6(W1/4) X 2R

37 0905150002 {45mm A
HLiti L7 h— &BILET v h—(BRKIND > X) TAEFHIA A M8(W5/16) X 2

38 0905150004 {50mm A
HLiti L7 h— &BILET v h—(BRKMND > X) TAEFHIAA R M10(W3/8) X 2F

39 0905150006 !60mm A
HLiti L7 h— &BILET h—(BRKMND > X) TEFHIAA R M12(W1/2) X 2F

40 0905150008 {70mm VN
L T V- & EIRRT  I—(EXK O - X) BB ITIAL S M16(W5/8) X &FK

41 0905150010 +100mm A
HLiti L7 h— &JBILET v h—(BRKIND > X) TAEFHA AR M20(W3/4) X 2F

42 0905150012 {130mm A
St L7V h— & EIEET h—(EX D > X) AIKRFTIAZK M6(W1/4) X 2R

43 0905150102 130mm VN
HLiti L7 h— &BILET h—(BRKMND > %) ARFTIAAZ M8(W5/16) X 2F

44 0905150104 i35mm VN
HLiti L7 h— &JBILET v h—(BRKIND > X) ARFTIAAZ M10(W3/8) X 2F

45 0905150106 140mm i
HLiti L7 h— &BILET v h—(BRKIND > %) ARFTIAAL R M12(W1/2) X 2F

46 0905150108 150mm VN

2/9~—v




20264E06 H & Hlkrsm BUAL 23144

No. {#B#f! ShH=—F A HAT
T TIA e MI6(WE/8) X ors
47 0905150110 {60mm A
HEht L7V~ & EIRiRT i—(ER SN O - %) AKIKFTIA A M20(W3/4) X &R
48 0905150112 {80mm N
Ll LTV~ & EIRiRT I—(ER SO - %) AKIKFTIA A M22(WT7/8) X &R
49 0905150114 190mm N
St T7Vh— &JRIEET  h—(BREEND > X) RIKFTIAL A M24(W1) X 2K
50 0905150116 {110mm A
Lt L7V~ & EIRiRT I—-(ERHEh O - X) A)=7FIAL M6(W1/4) X 2&
51 0905150202 {50mm VN
Sl L7V~ & ERiRT - (BRHER O o X) A)—7FTIA L M8(W5/16) X £
52 0905150204 {65mm VN
Ll L7V~ & ERiRT I—-(BR RO o X) A)=7FTIAL M10(W3/8) X &K
53 0905150206 {80mm N
Ll L7V~ & ERiRT I—-(ER RO - X) A)=7FHAL M12(W1/2) X 2&
54 0905150208 {100mm A
Sl L7V~ G ERiRT I—(BR RO - X) A)—7FTIA L M16(W5/8) X £
55 0905150210 {120mm A
Ll L7V~ G EIRiRT I—(ER RO o X) A)=7FTIA L M20(W3/4) X 2K
56 0905150212 1170mm VN
Ll L7V~ & EIRiRT I—(ER RO o X) A)=7FTIA LI M22(W7/8) X &K
57 0905150214 1200mm N
Ll LTV h— & EIRiRTI—-(ER AN - X) A)—7FTIAL M24(W1) X 2&
58 0905150216 {200mm A
= [ T =N G = By S NN _ N
=9 0905156501 | DL LTV A——7"7 N fh— 77777 //— DPA-12M M12 X 2 F:50mm HDZT49 *
N S YOS N — 7~
60 0905156502 HEME T hi—7 7 8 dh— ViR Vs DBB-16125 M16 X 2 E 125mm HDZT49 A
vohee 7S5y 1N H B hee R AN
61 0905150514 | LI LTV A——7"7F fh— Eyk7/A— B-1070 M10 X AR 70mm "
e N A S = S N b R PN
69 0905150540 | LI LT A——7" 7R ih— 877~ B-1216 M12X 22K 160mm *
S~ N R A= > _ N N . _ PN
63 0905150544 | DL LTV A=——7"7VFihi— 877~ B-1616 M16 X 225 160mm *
V=79 N i — R T ] \“ EN
64 0905151010 bl LT i——7 T8N f— &= T =K vk B860 M8 X 4460mm .
o S N H e o H/\“ AN
65 0905151011 HEhE LT h——7 7N f— &= T A=K vk B1070 M10 X 424 70mm &
i V=T TN i — K= T _‘/\“ EN
66 0905151013 | LM LTV A——7"7 N fh— &—=7-7V A= Vb B16125 M16 X A5 125mm *
i Vh——7 9 N — K= T *‘/\“ T EN
67 0905151064 &M LT h——7" 7 8 dh— =7 TV h—K VMAT /L A) B860 M8 X 4 F-60mm A
V7 TN h— =T = N a EN
63 0905151026 | LM LT A——7"FUF fh— &= 7V A=F MATL 2) BL0T0 M10 X 45 70mm *
o S N H e o H/\“ E= A
69 0905151027 |DEM LTV A=——7F N li— &7 -7 A=K MNATL ) B12100 M12 X 22 F100mm *
vy \ e 7S N H e o7 _““ = N
70 0905151017 BESE LTV h——7" TV fh— k=0T h—K VMAT/VA) B16100 M16 X 44%100mm A
T [ TR 2= R = N Ny S S h (7o N
71 0905151052 BHENE LTV h——7" 78— &= hy b7V h—(A7 U A) 10CA M10 X 2E-40mm A
[ TR =1 U = N Ny NS 7~
79 0905151054 BHENE LT ——7 T8 fh— &=y v i—(ZT Vv A) 12CA M12 X 2E50(52)mm A
Ve 7’5 N H ke el Ve ( 25 N
73 0905151056 HEHE LTV h——7" 78 Sh— &=y h—(A7 1V A) 16CA M16 X 2£60(63)mm *
S \ S =N A _ — = \ — == _ AN
74 0905151042 HEhn LTV =77/ i "= ANATT v I—(AT LV A) C—645 M6 X 425-45mm A
v N =Y G = A = T — 7~
75 0905151044 HEM LTV h——7" 7N h— "= ANTAIT v h—(AT V' A) C-850 M8 X 4£50mm A

3/9—




20264E06 H & Hlkrsm BUAL 23144

No. | #B#lt b H=a—R ot HAL
-~ 1905 15 1016 |2 DM LT 7 J N i T AN )T /(A7 /L A) C- 1060 MI0 X 2= J<60mm .
77 0905151048 OEE LTV =77/ f— &I ANAIT  h—(AT 2V A) C-1270 M12 X 42 70mm .
78 0905151050 | EME LTV A——7"7/ N dt— =) A7A) T/ A=(AT7 /0 A) C-16100 M16 X 4% 100mm &
79 0905155503 | LM LTV A——7"7/F fli— MMA=/"=7"77" SP-3070 M10 X £ K 70mm *
20 0905155505 | LM LTV A——7"7UFflhi— MMA=/"—=7"77" SP=4120 M12 X 2R 120mm *

PN =MEBT 0y )—T7 78— Fraky 15280mm X HE420mm X #350mm 42.5kg/{H
81 1903048802 18.5# /m2 1 /5 1
89 1497091502 | TS RM—7" 70Nl — REMITERER] 72 @R IE7 VR BRI Uy b
93t Web | 4003021402 | B AIE VTV ARFRE = /vy =277 MAE) 0.65mm 5.0 AL JCS 4396 R
1 Web 14003021404 | ERIIRT=F L AERRE =Y —27 =7 UAE) 0.65mm 7.0 AL JCS 4396 o
85t Web $4003021410 | & AR Y TFL U AfRE =V —27—7 UAE) 0.65mm 25P AL JCS 4396 o
86 4003021120 B ) 2 F L UffakgE vy —2r—7 W(AE) 0.65mm 100P AL JCS 4396 o
7! Web | 4003021412 | B BUHK VTFLVAERRE =/~ 27 =7 M(AE) 0.65mm 150P FLAI JCS 4396 R
28! Web | 4003021414 | E BRI =F L AERRE =)V~ 27 =7 W(AE) 0.65mm 200P AL JCS 4396 o
29! Web 14003021416 | BRI =FLAERE == =7 W(AE) 0.9mm 5.0 AL JCS 4396 o
90! Web 1003021418 | B BAIR =T LU ARRRE =/ —27 =7 W(AE) 0.9mm 7.0 HUET JCS 4396 "
91! Web 14003021422 | & BUTRVTFLAGERE =1y —27—7 WAE) 0.9mm 25P LB JCS 4396 R
921 Web + 4003021424 | & B VEFLAGRRE =1y =27 —7 WAE) 0.9mm 75P AT JCS 4396 o
93 1003021140 | & ARV TFL U AfRE =V =277 M(AE) 0.9mm 100P L JCS 4396 o
94} Web | 4003021426 B FL kg =y —2r—7 WAE) 0.9mm 150P #L%! JCS 4396 o
95| Web | 4003021428 | & AR TFV ViR 21y =27 =7 M(AE) 0.9mm 200P FLE JCS 4396 m
96} Web 4003021430 | & AR Y TFL U AfRRE =Y —27—7 UAE) 1.2mm 5.0 FUEL JCS 4396 -
97! Web 14003021432 | B BUHRVZFL U AERRE =1y =27 —7 MAE) 1.2mm 7.0 AT JCS 4396 m
98} Web | 4003021436 S F L UffakxE =y —2r—7 WAE) 1.2mm 25P #L%! JCS 4396 o
99! Web + 4003021438 | & BUTR JTFLAGRRE =1y —27—7 WAE) 1.2mm 75P JUEI JCS 4396 R
100 1003021160 | BT VTFL ARRRE =1y —27—7 WAE) 1.2mm 100P LAY JCS 4396 o
01} Web 14003021440 | BB AR YFL i E =y =27 =7 WAE) 1.2mm 150P AL JCS 4396 o
102} Web | 4003021442 B 2 F LUk =y —2r—7 W(AE) 1.2mm 200P L% JCS 4396 o
1034 Web 14003270008 | & SR ZFL AR IHANER Y = FL Y =27 —=7" ) (ABE/F(EM-AE)) 0.65mm 5.0 o
104! Web | 4003270012 | & B YL FL L AERKIHATER Y £ F1 Y~ 27 —7") (AEE/F(EM-AE)) 0.65mm 7.0 o
105! Web | 4003270055 | & MR YL FL U AEIKMHAPER ) 2 F1 v~ 27 —7") (AEE/F(EM-AE)) 0.65mm 25P o
106} Web 14003270080 | & BUHIR Y FL AR IHANER Y £ FL 2 Y =277 "I (ABE/F(EM-AE)) 0.65mm 100P o
107} Web 14003270081 & B 2FL AR IHATER Y 2 F1 2y =277 ") (ABE/F(EM-AE)) 0.65mm 150P o
1081 Web | 4003270082 | E WY FL A RKIHAPER ) = F 1y~ 27 —7") (AEE/F(EM-AE)) 0.65mm 200P o
109} Web | 4003270086 | & AR YTV AERRIIAIER Y 25V 0y =27 =7V (AEE/F(EM-AE)) 0.9mm 5.0 o

4/9~—v




20264E06 H & Hlkrsm BUAL 23144

No. | B 1 s H=—R i Hifr
110! Web !4003270092 1 = R 0ET LYy —Af—7 b (ABE/F(EM-AE)) 0-9mm 7 -
111! Web | 4003270155 | & AR =7 L ABRRIHATER 71> ¥ —27 =7 (ABE/F(EM-AE)) 0.9mm 25P -
112} Web | 4003070175 FE BT VTV Y RERKIAPER 127/ —A7—7 /% (AEE/F(EM-AE)) 0.9mm 75P -
13} Web | 4003270180 | BV V=TV Y RERKIATER 127/ —A7—7 /v (AEE/F(EM-AE)) 0.9mm 100P -
14} Web $ 1003270181 | EBUTM LT L Y RERKIATER U271y~ A7 —7 /v (AEE/F(EM-AE)) 0.9mm 150P -
115 Web 14003270182 | B AR V2TV ABRRIRIATER V71 =27 =7 (AEE/F(EM-AE)) 0.9mm 200P -
1161 Web 14003270186 | & BUHA VT FLVAERIFATER U= F1 Y —27—7" (AEE/F(EM-AE)) 1.2mm 5.0 -
117! Web | 4003270192 | S MR Y FL MR IHAPER ) = F 1y~ 27 —7") (AEE/F(EM-AE)) 1.2mm 7.0 -
118} Web | 1003270055 | BBURM 2TV RERRIIATER 171>/~ Ar—7 I (AEE/F(EM-AE)) 1.2mm 25P -
1191 Web | 4003970275 | B ARV LFVAGRKIIRPER Y 2FL Y —2—7") (AEE/F(EM-AE)) 1.2mm 75P -
120} Web | 4003270280 | E BN VT VY RERKIAPER 1271/ —A7—7 /% (AEE/F(EM-AE)) 1.2mm 100P -
121} Web | 4003270290 | BV V=TV Y RERKIATER 127/~ 27— /v (AEE/F(EM-AE)) 1.2mm 150P -
192} Web | 1003270300 | BBUT T L Y RERKIATER )71y —A7—7 /v (AEE/F(EM-AE)) 1.2mm 200P -
123 4101031002 | FEARE BUEE =VERE (VE) 14mm 576g/A & R4m/A JIS C 8430 "
124 101031004 ERE BUILE =/ AERRE (VE) 1omm 7208/ A 7 ]4m/ A JIS C 8430 "
125 4101031006 | BARE BUEL =V FEFRE (VE) 22mm 864g/A & R4m/A JIS C 8430 -
126 4101031008 | AT BEELE =V AR (VE) 28mm 1,672g/A T R4m/ A JIS C 8430 "
127 4101031010 | AR BEELE =VERRE (VE) 36mm 2,420g/A T R4m/A JIS C 8430 =
128 10103101 | FRRE BUELC = R B (VE) 42mm 3,1648/ A /& ]4m/ A JIS C 8430 "
129 4101031014 | FARE BUEE' =)V B E (VE) 54mm 4,488g/A & R4m/ A JIS C 8430 i
130 101031016 | AR BUELE =/ AR (VE) 70mm 57808/ A% /& R Am/ A JIS C 8430 "
131 4101031018 | AR BEELE = VERRE (VE) 82mm 8,808/ A T R 4m/A JIS C 8430 =
132 4101166002 | XFFEM—7 7/ M lih— FV797 LEL —BIRSAIVVEr—7 V3R 1al#R "
133 4315011502 1777 GBI BOTRZEOLHER L7777 (100V) 40W P IS C 7525 i
134 4315011504 1777 (BT BURTZAOETEER 177277 (100V) 60W PN JIS C 7525 e
135 4315011506 1777 CRBTHD BORTZEOLREER L7727 (100V) 100W B JIS C 7525 e
136 4315015030 177 CRBT) Aay ™/ sEER 3=/m57 (100/110V) JD200W i F1JIS C 7527 T
137 1315015014 77 CRIT) A7/ FEER 11 A7~ (100/T10V) JT50W JIS C 7527 o
138 1315015016 17~ BT A FEER W 1wy (100/110V) J200W JIS C 7527 @
139 4315015018 17~ 7 (RBTHD) /ey /BEER Wi B ey (100/110V) J300W JIS C 7527 e
140 4315015020 177 CRET) ~m7 ™ 3BEK 1 857 (100/110V) J500W JIS C 7527 i
141 1315015002 1777 GRBIH) ~wr v BER A3 A7 (100V) JP500W i 1 JIS C 7527 o
142 1315015024 |77 CRBTH) Am7 ™ iBEK 255 ~mh™ (100V) JPT50W W 11 JIS C 7527 T
143 4315015026 77 B A~ FEER 253 FAmy (100V) JPTO0OW [ 1 JIS C 7527 i
144 4315013502 7V 7 () AAANTAN 7077 IKRERAT 22 B 2 KT FE(L) 100W 25 BT (M) (i

5/9 ~—




20264F06 H =& HIlERd HUAL 2314
No. 4Bk ! fh H=—R 2 HLAL
145 4315013504 1777 (KB FINNTANT 7" IKRERAT 2 1w KT (L) 250W 12z B IE(M i
146 4315013506 1777 CRBAI) AEnnTANTY 7" AKERIT R TE AR ATIL) 300W (M) =
147 4315013508 1777 B AFMATANTY 7" AR EIT 2 5E # s ATT(L) 400W 5B (M) I
148 4315013510 1777 CRBIH) APANTANT 7" AKET 2 7 g AT JEAL) T00W Z (M) ]
149 4315013512 1777 BB AMATANTY 7" IRGUT L GE A T TA(L) 1000W I M) 1
150 4315013514 177 BT A7 AR 707" REITLE 3 AT TE(L) 100W SEEUE(ME) =
151 4315013516 177 BT Anng AR 707" REUT L E w7 AT T(L) 250W SEBUE(ME) i
152 4315013518 17~ 7 W) A7 AR 707" REUT 2 E i 174T (L) 300W SERUE(ME) (i
153 14315013520 1777 BB AMATANTY 7" IRGUT 2 E AT TE(L) 400W SRR (MF) A
154 43150135292 177 BT A7 AR 707" IRERITZE 37 AT TE(L) T00W SEEUE (ME) =
155 43150135094 1777 CRBAH) APAMNTANT 7" AKEUT 2 7E it KT FEL) 1000W LRI (ME) (¥
156 4315013530 1777 EBHHD 97 ANT2 7" BRI E A LT T(S) T00W 22 B (M) (i
157 1315013532 177 GBI AFAATANT 7" B E g AT TE(S) 1000W (M) i
158 4315013584 177 BT A7 AN 707" RERZEER XTI S) 1500W I (M) 1
159 4315013538 | 777 GBI ABnnTANT 7" B2 E & ST TS) T00W SEBOB(ME) ¥
160 14315013540 1777 CRBHD AT ANT 7" SEHZETE RS KT I(S) 1000W FILHE (MF) ¥
161 4315014584 1777 CRBIH) S EF N LTY 7" KEUT 208 % AT T0W BB E(NH) i
62 1315014502 1777 CRBIF) LT Ny A7 7 KERAT 27 e KT 7 110W BDIIENH) e
163 4315014504 1777 GBI B IETNILT 7" KT 278 & UT T 180W I FZ(NH) i
164 4315014506 7~ 7 (BT @ETNYL7Y 7" KT 2 TE 4 s IE 220W 11T (NH) e
165 4315014508 | 777 GBI HEFNTLT Y 7" KEUT 27 & T T 270W I Z(NH) i
166 4315014510 1777 CRBTHD @IEFNYL7Y 7" KERAT 2 E & AT 360W 2B (NH) =
167 4315014512 777 CRIAI) @ IETNITLT 7" KT 258 & ST T 660W I FZ(NH) (i
168 4315014514 777 BT @ETNYL7Y 7" KT 2 TE 4 T TE 940W 5T (NH) e
169 4315014588 | 777 (B =ETNTLT 7" KEUT 2 78 & 5T T TOW HLEBUZ(NHE) i
170 4315014516 177 CRBTA) WHETNTL7. 7" AREATZTE 4 ZATTE 110W LB (NHE) =
171 4315014518 777 CRBAH) @ IETNDLT 7" KERAT 238 % AT T 180W HE B (NHE) (i
179 43150145020 1777 BT T NYL72 7" ARERIT 22 € 4 AT T 220W SRR (NHE) (i
173 4315014522 1777 GBI S EFNLTY 7" KEUT %08 % AT T 270W HEBUZ(NHE) i
174 4315014524 177 (BT T MY L7277 ARERATZ25E 4 AT 360W SO (NHE) =
175 4315014526 1777 CRBAH) @ IEFNDLT 27" KERAT 238 % AT T 660W HEE (NHE) i
176 4315014508 777 BT @ T NYL72 7" JRERKT 22 € 4 AT T 940W SR (NHE) (i
177 4315014530 1777 GBI 6 EFNLTY 7" KT %08 % AT 110W S TEZ(NHR) i
178 4315014532 177 (RBTA) WHET MY L7 7" AREATZE5E 4 SATTE 180W SUFTE(NHR) =
179 4315014534 1777 CRBAI) S IEFNDLT 27" KERAT 208 % AT T 220W SHTFE(NHR) i

6

/9 —




20264E06 H & Hlkrsm BUAL 23144

No. 4Bk ! fh H=—R 2 HLAL

180 4315014536 1/ 1

181 4315014538 177 (RBTA) WHET MY L7277 AREATZ5E 4 AT 360W SUFTE(NHR) =

189 4315014543 1777 RBTHD) @ IEFNY L7, 7" KSRATLE & T 110W EEFE(NHT) (i

183 1315014544 1777 GEBTH) LT N7 557% 7" KSR 227 i AR KT I 18OW BB FNHT) .

184 4315014546 1777 BT SETNTLT 7" KEUT 2 78 & sUT T 220W B TE(NHT) i

185 4315014547 177 BT @ NYA72 7" AKERATZ5E 45 AT 2T0W IS TE(NHT) =

186 4315014548 1777 RBTHD) @ IEFNIY L7277 KERATZE & AT T 360W ELEFE(NHT) i

187 14315016001 177 BT Y7307 A9 MNTART 7" FKERIT 22 8w siAT T 110W BB (CM) (i

188 14315016002 1777 RBARD T30 A MNTANTY 7" IREAT 258 #4534 150W B TZ(CM) @

189 4315016004 1 777 CRBAI) X707 MNNTAN T 7" KERIT 2 5E w313 AT T 180+ 190W 25 BHFE(CM) =

190 4315016006 1777 CRBAH) €730 AINNTANT 7" IR 2 E d iR AT T 220-230W ZHE(CM) i

191 4315016008 1777 CEBHHD L7307 A MATANT Y T" AREAT 258 #4531 2T0W B IZ(CM) e

192 1315016010 1777 CRBIH) €737 ARANTANT 7" IRERIT 2 E 4w sRAT T 360W SBHTJZ(CM) i

193 4315016012 1777 B L7397 AT AN T 7" ARGUT 2 5E s ST T 110W SEHOIR(CME) =

194 4315016014 1777 EBHD L7397 AMNTANT 7" IRSAT 2 5E # s5AT T 150W HEHR(CMF) i

195 4315016016 17~ 7 W) Y707 A9 MNTAL 77" FKERIT 2 8w XTI 180+ 190W FLHIE(CME) (i

196 4315016018 1777 RBHRD L7307 AMNTANT 7" IRGUT 2 GE 4T 1 220+ 230W FEEIR(CME) @

197 4315016020 1777 B L7397 AIMNTAN T 7" IRGUT 2 5E e s8AT T 2T0W HEHOR(CME) e

198 4315016022 1777 GBI X730 MINNTANT 7" KGRI L TE i3 AT T 360W SEBUR(CME) (i
ko A Alifk ] CHP-3TAZLI] M SRR 704 —b A7 B MRS 52 A 7 b

199! Web | 3409082374 ?TQ%SL%%?TE//J;Q&W B )8 3701 4071 E630mm X BLAT730mm X 5 Tyh
If%rl\(i&i%ﬁﬂ%] CHP-46AZ1]] @%ﬁ%ﬁﬁ% IVA=NIAT JB IR E SV EAEPE AL

200! Web | 3409082375 ?Té%;m r;b%?}?/ﬁz /vﬁ/ﬁf B DS HREAB01 47 HEMRT00mm X BATT95mm X & |y, ¢
Taka—[AFKAGRS] CHP-37TNZIK J&m Hifhk K385 M7 4 48 803701 4o )~F

201} Web 13409082376 {:1H630mm X BAT730mm X 15 1,860mm =T €/ ))& 120
Taka— N AEAMHE] CHP-46NZIK ZmHiftAR a5 A7 4o )28 54601 47 ~F

202} Web | 3409082377 {i: 1 700mm X BAT795mm X 15 1,850mm = AT €/ A))&E 120
Taka— [ AFAGFE] EHP-3705BX-1 —fkHifIhR H P AL 7AA—MA7" A7

903! Web | 3409083054 iﬁ%ﬁg%%&iﬁ%:m B2 BE3T01 42755 E630mm X B4 T730mm X % 1,826mm Vi |
Ta%a—M/AFEANKE] EHP-4605BX-T —fxiflAE A KIS 7vE—MA7" a7

2041 Web | 3409083056 if'%i{é%f%{ RA58:3.5 4o/ 48 k4601 27~ A IE630mm X BLAT730mm X 62, 137mm Vi,
mﬂe:;h[&&{i‘iﬁﬁﬁl EHP-3705A-1-E2 fiif i % (LAR H 7 KADE #2472

205! Web | 3409083139 %ggmﬁﬁf;ﬁfgw B )25 83701 4o )£ E560mm X BLAT660mm X 1 Tyh
Taka— M AEAGH] EHP-4605B-1-E2 Mt Bl =AEAR F Kt fRds S a7

906+ Web | 3409083060 A7 AR IFRIE205:3.5 4048 BE:4601 42/~ E630mm X HLAT730mm X & Loh

2,137mm Y&/ Bk

7/9 =Y




20264E06 H & Hlkrsm BUAL 23144

No.

T

B H=—F

ST

207

Web

3409083064

HAL

Tk M A2 MR] EHP-3705BZDS e ThE I WA 3L TBAA T i
B AR AATE R IR DR 4.0 4V 7 83701 4~ 1 E630mm X BAT730mm X 15
1,825mm YEIBIiR

b

208

Web

3409083066

xaka—M/AFMAEE] EHP-3705AZPS — iR HfLEE 7Vh— A 7" AU LA 7" B ENT—HE
B R IR RN R 3.8 A 745 8:3701 40/~ HE560mm X BL4T660mm X 5
2,130mm YEaV Bl

Tyh

209

Web

3409083068

Taka—M/AFNRE] EHP-4605BZPS —fixMuflAfk TVA— 47" ABIAA7" EENT—FE
B RIS R IR DR 3.8 AV 814601 40~ IE630mm X BAT730mm X 15
2,137mm VE/BIE

b

210

Web

3409083070

Taxa—N/AFAMFE] EHP-3705AZP — X HIIAE TVA—MAT" RV BAAT" & ENT—4a0
FERFEBIRIERNER:3.6 A7 83701 47~ 15:5560mm X B 7660mm X /52,130mm Y
T/ RIR

Tyh

211

Web

3409083072

xa¥a— M AFME] EHP-4605BZP —MEHIA-EE TNVA—MAT" A7 S ENT—4G
B R AATE IR IR DR 3.6 AV 75 814601 40~ 1 1E630mm X BAT730mm X 5
2,137mm VE/ B

Ty b

212

Web

3409083079

Tata—hAFAMK] EHP-5505BX —fixHifIAf 7nA—MA7" MBI 7" FERTE SRR
ZhER:3.2 A Ee:5501 A~ iR 700mm X B4 T800mm X 152,03 7mm JE2L Bl

Tyh

213

Web

3409083080

3%a—MAFMH] EHP-3705CXP —fXHTAR 7VA—MA7" ERIAALT7" S ENT—HG
B AR BRI N 28:3.0 AV gy 803701 A 7~1:E 1,090mm X B4 T445mm X 15
1,840mm Ve Bl

yh

214

Web

3409083082

ra¥a— N AFAME] EHP-4605CXP —Hy HifLAR 70A— A7 ERIAA7 S EN T
B RIS 22:3.0 AV 745 B::4601 £/~ M8 1,190mm X B4T495mm X &)
1,840mm YEI Bk

b

215

Web

3409083084

Tata—hAFMK] EHP-3705AX —fRHAERE 7VA— A7 AV WA 7" SRR A G TR
ZhER:3.5 AP B 3701 A~ iE560mm X B4 T660mm X 552,130mm JE2 Bl

Tyh

216

Web

3409083086

Tata—hAFAMK] EHP-3705BX —f%xHifIAf 7nA—MA7" B4 7" FERTE SRR
ZhER:3.5 A I B 3701 Ay~ iE630mm X B4 T730mm X 155 1,825mm JE2 Bl

Tyh

217

Web

3409083088

Tata—hAFAMK] EHP-4605BX —fXxHifIAf 7nA—MA7" B4 7" FERTE SRR
hER:3.5 AT B 4601 A~ E630mm X B4 T730mm X 152,13 7mm VE2L Bl

Tyh

218

Web

3409083096

Taka—MAEMAE] EHP-3705BA A—M A7 AHa47° MR ERNR:3.5 IR
£:3701 227 ~F 1 0E630mm X BLAT730mm X /& 1,825mm JEay Bk

Tyh

219

Web

3409083098

Taka—MAFMAE] EHP-4605BA A—M A7 fAHa47° MR ERNR:3.5 IR
E::4601 #)~F1EE630mm X B T730mm X /52,137mm Ve Bl

Tyh

220

Web

3409083141

Taka—MAZAMFS] EHP-3705A — itk F B A7 A7 TG 52h
3.5 By 3701 27 ~11E:1E560mm X BL4T660mm X 52, 130mm Ve Bl

Tyh

221

Web

3409083102

Taka—h/AZAMFS] EHP-46058 — M HiftARk #0558 A7 A4 7" G G52h
3.5 By 4601 A7~ IE630mm X BL4T730mm X 52, 137mm VeI Bl

Tyh

222

Web

3409083112

Taka— M AZAMKE] EHP-3705BX-E2 M S FEHAR 7VA—MA7" AT 7" ERTG
BARIRRNER:3.5 AU 83701 207~ E630mm X B4 T730mm X 5 1,825mm YEa/Bl]

Tyh

223

Web

3409083114

Ta%a—MAZFMA] EHP-4605BX-E2 MHEME E(RE 74— MA7" ARLAA7" FERKG
BARIRZhER:3.5 A 45 804601 £/~ 1E630mm X B4T730mm X 5 2,137mm JE2V 5l

b

224

Web

3409083143

xaka—MN/AFMAE] EHP-3705A-E2 MHEM EMAER WG E (7" AV L7 ARG
BN ER:3.5 AV 83701 A/ ~TiE560mm X BLAT660mm X 52,130mm Ve Bl

Tyh

225

Web

3409083118

xaka—hM/AFMAE] EHP-4605B-E2 it MG ELAR MG A7 AA47° SR
BN ER:3.5 AV 84601 47 ~T5:iE630mm X BLAT730mm X 52,13 7mm Ve Bl

Tyh

226

Web

3409083122

Taka—MAZEMA] EHP-4605BX-1-K ZEu HiflAf A ksetiss 7vA—miA7" f7lsd
7° FEL AR RS IR RN R 3.1 A/ N 804601 207~ 1E630mm X BL4T730mm X &5
2,137mm YEaV Bl

yh

8/9 ~—




20264E06 H & Hlkrsm BUAL 23144

No.

T

fn B2 —R

ST

227

Web

3409083124

HAL

T2 M A ZLMIR] EHP-3705AZP-K JEip HEI LR IVA— AT AVLIA T b~ T
el S AR IR 5 (R 2083, 1 40 )5 8803701 427 ~HE: 560mm X BLAT660mm X
2,130mm VEI/ B

b

228

Web

3409083126

Taka— M AEAMF] EHP-4605BZP-K ZEmHiftAR 70A— A7 RIAA7" @ENT—
Kol FEv MR RIAA TS (RIE 23R 3.1 40 )25 4601 427~ E630mm X BLAT730mm X
52,137mm Ve Bl

Tyh

229

Web

3409083132

xada—MAFMAE] EHP-3705BX-K ZE@m AR 7VA—MA7" L4477 FE i AR
AR N 3.1 AV 4 53701 4/ ~TE:E630mm X B4T730mm X 15 1,825mm YEa/
ElIBZS

b

230

Web

3409083134

Ta%a—MAZEAM] EHP-4605BX-K FEMmHiflhR 71— A7 AAAAT7" FE 1 HAR ]
FaBr RN 3.1 4V )48 504601 #0715 IE630mm X BAT730mm X #2,137mm Y€1
IRz

yh

231

Web

3409083136

Ta%a—[/AFAGFS] EHP-4605B-K &M HitLAR #5447 47" G5
Bh:3.0 AU 25 4601 407~V IE630mm X BLAT730mm X 52,13 7mm VE2 B3

Tyh

9/9 ~—




